
2024

год

2025 

год

2026

год

2027

год

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

Итого: 5 976 1 992 1 992 0 0

Средства бюджета Московской области 5 976 1 992 1 992 0 0

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского округа         0 0 0 0 0

Внебюджетные средства         0 0 0 0 0

Итого: 5 976 1 992 1 992 0 0

Средства бюджета Московской области 5 976 1992 1992 0 0

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского округа         0 0 0 0 0

Внебюджетные средства         0 0 0 0 0

I II III IV

9 600 1 920 480 480 480 480 1 920 1 920 1 920 1 920

Итого: 1 200 0 0 0 0

Средства бюджета Московской области 1 200 0 0 0 0

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского округа         0 0 0 0 0

Внебюджетные средства         0 0 0 0 0

Итого: 1 200 0 0 0 0

Средства бюджета Московской области 1 200 0 0 0 0

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского округа         0 0 0 0 0

Внебюджетные средства         0 0 0 0 0

I II III IV

133 73 2 5 4 62 15 15 15 15

Итого: 7 176 1 992 1 992 0 0

Средства бюджета Московской области 7 176 1 992 1 992 0 0

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского округа         0 0 0 0 0

Внебюджетные средства         0 0 0 0 0

»

1. Основное мероприятие 04

Финансовое обеспечение выполнения отдельных 

государственных полномочий в сфере архитектуры и 

градостроительства, переданных органам местного 

самоуправления муниципальных образований 

2023-2027

2.

2024

год

1.1. Мероприятие 04.01

Осуществление отдельных государственных полномочий в 

части присвоения адресов объектам адресации и 

согласования переустройства (или перепланировки) 

помещений в многоквартирном доме 

В том числе по кварталам:

1 200

0

0

0

2023-2027

0

Перечень мероприятий подпрограммы «Реализация политики пространственного развития городского округа»

№ 

п/п
Мероприятия подпрограммы

Срок 

исполнения 

мероприятия

Источники финансирования
Всего 

(тыс. руб.)        

Ответственный

за выполнение мероприятия 

подпрограммы        

Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

2023

год

Управление дорожного 

хозяйства и благоустройства 

Администрации

МКУ "Управление 

строительства"

Управление дорожного 

хозяйства и благоустройства 

Администрации

МКУ "Управление 

строительства"

Итого по подпрограмме

X Всего

Основное мероприятие 05

Обеспечение мер по ликвидации самовольных, 

недостроенных и аварийных объектов на территории 

муниципального образования Московской области

2023-2027

Количество решений по вопросам присвоения 

(аннулирования) адресов, согласования переустройства и 

(или) перепланировки помещений в многоквартирном доме, 

завершения работ по переустройству и (или) 

перепланировки помещений в многоквартирном доме, 

единиц

X

0

0

Комитет имущественных и 

земельных отношений

Комитет имущественных и 

земельных отношений

2025 

год

2026

год

Мероприятие 05.01

Ликвидация самовольных, недостроенных и аварийных 

объектов на территории городского округа

Итого 

2023 год

В том числе по кварталам:
2024

год

2.1.

3 192

3 192

0

2023-2027

Количество ликвидированных самовольных, недостроенных 

и аварийных объектов на территории городского округа, 

единиц

X X Всего

1 200

1 200

2027

год

1 200

0

0

0

Приложение № 5 к изменениям 

вносимым в муниципальную программу

городского округа Химки Московской области 

«Архитектура и градостроительство»

«Приложение № 5

к муниципальной программе 

«Архитектура и градостроительство»

0

0

6

Итого 

2023 год

2025 

год

2026

год

2027

год

1 992

1 992

0

0

0

1 992

1 992


