Перечень мероприятий подпрограммы «Реализация политики пространственного развития городского округа»

Мероприятия подпрограмма (можности можности		T		Источники финансирования		Объем финансирования по годам (тыс.руб.)									Ответственный
Processes suppression of Continue and Expertmental Registrations and and Expertmental Registration and Expertmental Registration and Expertmental Registration Registrat		Мероприятия подпрограммы													за выполнение мероприятия
Δημαιοποικο δεριστεριατικο πολεκο το μολοστο πολεκο το μετον το	1	2	3	4	5	6				7	- 8	9	10	11	
Станция надминения	1.	Финансовое обеспечение выполнения отдельных государственных полномочий в сфере архитектуры и градостроительства, переданных органам местного	2023-2027	Итого:	5 976	1 992 0 0					1 992	1 992 0	0	0	Vananyayyya yanayy
Part				Средства бюджета Московской области	5 976					1 992	1 992	1 992 0	0	хозяйства и благоустройства Администрации МКУ "Управление	
Mathematical Processes (1988)				Средства федерального бюджета	0					0	0	0	0		
Monogeneric GACH Monogeneric				Средства бюджета городского округа	0					0	0	0	0		
Судества болжеты предправляет объекты предправля				Внебюджетные средства	0					0	0	0	0		
Part in μεποσοαιία αρμεσιαι μεριεμπισμού αντικοιτικού περιεμπισμού αντικού του περιεμπισμού του περιεμπισμού αντικού του περιεμπισμού του περιεμπισμε του περιεμπισμού του περιεμπισμετισμού του περιεμπισμού του περιεμπισμού του περιεμπισμού του περιεμπισμού του περιεμπισμού του περιεμπισμού του περιεμπισμετισμού του περιεμπισμετισμού του περιεμπισμετισμού του περιεμπισμετισμού του περιεμπισμετισμού του	1.1.	* *	2023-2027	Итого:	5 976	1 992				1 992	1 992	0	0	хозяйства и благоустройства	
момещений в многоворительном доме Средства быдосить передения образования в моговорительном доме Предосить передения в многоворительном доме Предосить передения доме Предосит		части присвоения адресов объектам адресации и согласования переустройства (или перепланировки)		Средства бюджета Московской области	5 976	1 992				1992	1992	0	0		
Concision documents (approximate) Concision documents (approx				Средства федерального бюджета	0	0				0	0	0	0		
Missionale parameter Missionale paramete				Средства бюджета городского округа	0	0				0	0	0	0		
Придорожним в деростировате можетельный могоскартировательное предустройствуя (сии) перетацировательное предустровательное предустройствуя (сии) перетацировательное предустровательное предустава (предустровательное предустровательное				Внебюджетные средства	0	0				0	0	0	0		
Поверания приводного подержения выполный защений за			X	X		Итого	В том числе по кварталам:				2024	2025	2026	2027	
Вероправтие обоснеений в многокавритирном доме, единия 2. Остовное мероправтие 05 Обеспечение мер по ликавдании самоводывых, недостроенных и аварийных объектов на территории гродского округа 2.1. Мероправтие 05.01 Ликицации самоводывых, недостроенных и аварийных объектов на территории гродского округа Велобажет московской области 2.1. Мероправтие 05.01 Ликицации самоводывых, недостроенных и аварийных объектов на территории гродского округа Велобажет московской области Средства бюджета московской области Средства бюджета московской области Средства бюджета московской области Обеспечение московской области Обеспечения муниципального ображета московской области Обеспечения московской области Обеспечения муниципального ображета московской области Обеспечения муниципального области Обеспечения муниципа		(или) перепланировки помещений в многоквартирном доме, завершения работ по переустройству и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме,					I	II	III	IV					.027
Месоприя на нарыйных объектов на территории городского округа (Средтна бюдкета московской области муниципального образования московской области (Средтна бюджета городского округа (Средтна						1 920	480	480	480	480	1 920	1 920	1 920	1 920	
предостроенных и аварийных объектов ил территории муниципального образования Московской области предостав федерального бюджета предостав бюджета геритории городского округа предостав бюджета городского округа предостав бюджета городского округа предостав геритории городского округа предостав бюджета городского округа предостав бюджета городского округа предостав геритории городского округа предостав гери	2.		2023-2027	Итого:	1 200					0	0	0	0	Комитет имущественных и земельных отношений	
Мероприятие 05.01 Ного: 1.200 1.200 1.200 0.0		недостроенных и аварийных объектов на территории		Средства бюджета Московской области	1 200					0	0	0	0		
2.1. Мероприятие 05.01 Ликвидации самовольных, недостроенных и аварийных объектов на территории городского округа 4 Troe: 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 <				Средства федерального бюджета	0	0				0	0	0	0		
2.1. Мероприятие 05.01				Средства бюджета городского округа	0	0				0	0	0	0		
Пизвидация самовольных, недостроенных и аварийных объектов на территории городского округа Средства бюджета Московской области Средства бюджета городского округа Количество ликвидированных самовольных, недостроенных и аварийных объектов на территории городского округа, единиц Итого но подпрограмме Итого: Средства бюджета Московской области Турод области Т				Внебюджетные средства	0	0				0	0	0	0		
Объектов на территории городского округа Средства бюджета московской области Средства бюджета породского округа Осредства бюджета городского округа Внебюджетные средства О О О О О О О О О О О О О	2.1.	* *	2023-2027	Итого:	1 200	1 200				0	0	0	0		
Средства бюджета городского округа О				Средства бюджета Московской области	1 200	1 200				0	0	0	0	Комитет имущественных и земельных отношений	
Внебюджетные средства Внебюджетные средства О О О О О О О О О О О О О О О О О				Средства федерального бюджета	0	0				0	0	0	0		
Количество ликвидированных самовольных, недостроенных и аварийных объектов на территории городского округа, единиц X X Beero 2023 год 1				Средства бюджета городского округа	0	0				0	0	0	0		
и аварийных объектов на территории городского округа, единиц Maror 1				Внебюджетные средства	0	0				0	0	0	0		
единиц 133 73 2 5 4 62 15 15 15 15 Итого по подпрограмме Итого: 7 176 3 192 1 992 1 992 0 0 Средства бюджета Московской области 7 176 3 192 1 992 1 992 0 0 Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 Средства бюджета городского округа 0 0 0 0 0 0 0 Средства бюджета городского округа 0 0 0 0 0 0 0 0			X	X	Bcero	В том числе по кварталам:			2024	2024 2025	2026	2027			
Итого по подпрограмме Итого: 7 176 3 192 1 992 1 992 0 0 Средства бюджета Московской области 7 176 3 192 1 992 1 992 0 0 Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 Средства бюджета городского округа 0 0 0 0 0 0						2023 год	I	II	III	IV	год	год	год	год	
Средства бюджета Московской области 7 176 3 192 1 992 0 0 Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 Средства бюджета городского округа 0 0 0 0 0 0					133	73	2	5	4	62	15	15	15	15]
Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 Средства бюджета городского округа 0 0 0 0 0 0		Итого по подпрограмме		Итого:	7 176	3 192				1 992	1 992	0	0		
Средства бюджета городского округа 0 0 0 0 0				Средства бюджета Московской области	7 176			3 192			1 992	1 992	0	0	1
				Средства федерального бюджета	0		0				0	0	0	0	
Внебюджетные средства 0 0 0 0 0				Средства бюджета городского округа	0			0			0	0	0	0]
			Внебюджетные средства	0	0				0	0	0	0	1		

>>